
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 007 dell'anno 2024

OGGETTO: Impegno e Liquidazione S E S IMPIANTI di Sottile Santo SAS
 

L'anno duemilaventiquattro il giorno Ventinove del mese di Gennaio

IL DIRETTORE

Visto il D.A. n.07/GAB/2022 del 16/03/2022 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento Agricoltura,

nomina il Dott. Carmelo Nicotra Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto individuale di

lavoro – Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di Amministrazione approva e sotto-

scrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della durata

di anni due con decorrenza 20/03/2022, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Premesso che per una periodica manutenzione dei condizionatori collocati presso la sede legale dell’Ente

si è reso necessario avvalersi dell’intervento della Ditta S E S IMPIANTI DI SOTTILE SANTO SAS con

sede in via Luigi Sturzo 103 – 95041 specializzata nel settore;  

Vista la fattura n. 6 del 18/01/2024, ns. prot. n. 109 del 24/01/2024, emessa dalla Ditta S E S IMPIANTI

DI SOTTILE SANTO SAS con sede in via Luigi Sturzo 103 – 95041 Caltagirone dell’importo di € 317,20

(trecentodiciassette/20 euro) di cui I.VA €57,20, per riparazione di n. 1 climatizzatore FUJTSU ISTA;

Considerato che la riparazione è stata effettuata nei tempi e con le modalità previste e che l’impianto è

perfettamente funzionante;

Verificata la regolarità contributiva della summenzionata Ditta;

Ritenuto imputare al corrispondente capitolo di spesa ed impegnare la seguente somma:

-  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni  immobili.”  Class.ne  1.05.1.103  del  compilando

Bilancio di Previsione 2024 triennio 2024/2026 la somma complessiva di € 208,11 (duecentotto/11 euro);

Vista la nota n. 113 del 24 gennaio 2024 con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Carmelo Nicotra,

chiede  all'Amministrazione  vigilante  l'autorizzazione  alla  gestione  provvisoria  dell’esercizio

finanziario 2024, per i mesi di Gennaio/Febbraio/Marzo;

Vista la nota n. 14105 del 25/01/2024 dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello sviluppo

rurale  e  della  pesca  mediterranea  –  Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  –  Servizio  6  –

Indirizzo strategico, vigilanza e controllo degli Enti – rete irrigue – U.O.6.1 assunta al protocollo

1



dell'Ente con il n. 121 del 25/01/2024, che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio

finanziario fino al 31 Marzo 2024;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.  1)  Di  impegnare  al  capitolo  di  spesa  022  “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  di  beni

immobili.” Class.ne 1.05.1.103 del compilando Bilancio di Previsione 2024 triennio 2024/2026 la somma

di € 317,20 (trecentodiciassette/20 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare alla Ditta S E S IMPIANTI DI SOTTILE SANTO SAS con sede in

via Luigi Sturzo 103 – 95041 Caltagirone, l’importo di € 260,00 (duecentosessanta/00 euro).

Art. 3) Di versare,  all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge, ai sensi dell'art. 1 comma 1

del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di complessivi  € 57,20 (cinquantasette/20 euro).

Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il DIRETTORE

   Dr Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

2


